
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №1571/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2023 
році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2023 року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 14 арк.

Ректор Максим ЛУЦЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1571/ст

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12993734 119620
7

Блінов Владислав Ігорович 037380 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0097971 Інженерія 
програмного 
забезпечення

133,400

2 12971735 119620
7

Волнєйкін Максим Олексійович 051841 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0070928 Інженерія 
програмного 
забезпечення

163,800

3 13060497 119620
7

Гайдак Владислав Сергійович 036819 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041841 Інженерія 
програмного 
забезпечення

145,400

1



4 13009034 119620
7

Година Богдан Юрійович 036799 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053223 Інженерія 
програмного 
забезпечення

146,800

5 12815861 119620
7

Гоцуляк Богдан Володимирович 037336 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036855 Інженерія 
програмного 
забезпечення

147,800

6 12800679 119620
7

Добродуб Микита Андрійович 036842 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053153 Інженерія 
програмного 
забезпечення

163,200

7 12970595 119620
7

Дубров Ярослав Павлович 037391 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056660 Інженерія 
програмного 
забезпечення

158,400

8 12918727 119620
7

Зіборов Нікіта Андрійович 037392 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056462 Інженерія 
програмного 
забезпечення

135,800

9 12843908 119620
7

Ірга Іван Олександрович 036639 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029730 Інженерія 
програмного 
забезпечення

154,200

10 12890144 119620
7

Коваленко Богдан Олександрович 037362 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033481 Інженерія 
програмного 
забезпечення

151,200

11 12873857 119620
7

Ковтун Ілля Ігорович 037371 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0075309 Інженерія 
програмного 
забезпечення

158,600

12 12996245 119620
7

Колесник Юрій Валерійович 036810 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058165 Інженерія 
програмного 
забезпечення

176,000

13 12959179 119620
7

Литвиненко Федір Антонович 035125 M16 01.07.2016 
Диплом магістра

Інженерія 
програмного 
забезпечення

176,400

14 12957375 119620
7

Лойко Богдан Сергійович 036623 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058295 Інженерія 
програмного 
забезпечення

170,600

15 12957558 119620
7

Лойко Роман Сергійович 036637 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073645 Інженерія 
програмного 
забезпечення

182,600

2



16 13033948 119620
7

Ломачинський Віталій Сергійович 036817 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0086504 Інженерія 
програмного 
забезпечення

176,600

17 13009797 119620
7

Марченко Артем Юрійович 037369 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0070874 Інженерія 
програмного 
забезпечення

147,200

18 12999378 119620
7

Масюк Владислав Сергійович 058908 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0078095 Інженерія 
програмного 
забезпечення

137,800

19 13032237 119620
7

Махник Ігор Віталійович 037330 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047502 Інженерія 
програмного 
забезпечення

137,000

20 12944542 119620
7

Паламарчук Роман Володимирович 127780 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040151 Інженерія 
програмного 
забезпечення

183,200

21 12931369 119620
7

Попов Ігор Юрійович 145262 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050090 Інженерія 
програмного 
забезпечення

160,000

22 12947176 119620
7

Рачинський Ростислав Вадимович 122995 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0098134 Інженерія 
програмного 
забезпечення

171,600

23 12961297 119620
7

Рачков Микита Андрійович 037388 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062190 Інженерія 
програмного 
забезпечення

137,800

24 12901479 119620
7

Рибак Данило Олександрович 036816 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0085445 Інженерія 
програмного 
забезпечення

147,200

25 12981250 119620
7

Рябушко Максим Анатолійович 127916 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062212 Інженерія 
програмного 
забезпечення

130,600

26 12887707 119620
7

Сарафанніков Іван Ярославович 037350 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041926 Інженерія 
програмного 
забезпечення

144,800

27 12809557 119620
7

Федосов Сергій Сергійович 037334 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036989 Інженерія 
програмного 
забезпечення

165,000

3



28 13001516 119620
7

Шепеть-Туча Станіслав Володимирович 036807 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073174 Інженерія 
програмного 
забезпечення

158,200

29 12955545 119620
7

Школовий Олег Борисович 160345 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018652 Інженерія 
програмного 
забезпечення

152,200

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1571/ст

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12965370 121132
2

Александров Михайло Сергійович 036535 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0077693 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

127,600

2 13023578 121132
2

Бобров Сергій Ігорович 901806 KБ 01.03.1997 
Диплом спеціаліста

Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

144,400

5



3 13023620 121132
2

Богуш Олег Леонідович 012926 ЛEБE 10.06.1997 
Диплом спеціаліста

Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

134,800

4 12952166 121132
2

Кметь Антоній Владиславович 109941 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044175 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

127,200

5 12966720 121132
2

Левчук Назар Олександрович 036536 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073535 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

127,400

6 13059837 121132
2

Лиштва Андрій Сергійович 037385 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0075808 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

130,600

7 12800300 121132
2

Лодигін Артем Олегович 020488 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017936 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

130,400

8 12882996 121132
2

Малюга Владислав Олегович 036684 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053551 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

126,400

6



9 13029020 121132
2

Мироненко Михайло Анатолійович 037383 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0077947 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

130,600

10 12935645 121132
2

Остапчук Петро Анатолійович 28774948 KB 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

132,200

11 12854407 121132
2

Прядко Руслан Олександрович 10704561 KB 01.03.1999 
Диплом спеціаліста

Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

152,800

12 13023597 121132
2

Рибчак Володимир Костянтинович 001777 ЛП 29.02.1996 
Диплом спеціаліста

Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

137,200

13 13020337 121132
2

Середович Євген Петрович 16993919 KB 30.06.2001 
Диплом магістра

Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

131,800

14 13023556 121132
2

Сторожук Олександр Дмитрович 014015 ДCKBP 
28.02.2000 Диплом 
спеціаліста

Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

132,600

7



15 12936332 121132
2

Таланов Олександр Миколайович 14566496 KB 01.06.2001 
Диплом спеціаліста

Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

167,800

16 12980586 121132
2

Таров Олександр Володимирович 051843 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0077870 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

128,600

17 12943425 121132
2

Цимбал Богдан Іванович 037365 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060948 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

128,200

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1571/ст

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12892265 121132
3

Балюбах Олександр Анатолійович 036526 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026008 Системи та 
технології 
кібербезпеки

165,400

2 12970972 121132
3

Білоненко Владислав Юрійович 036525 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022547 Системи та 
технології 
кібербезпеки

167,200

3 13011552 121132
3

Горлач Дмитро Олександрович 036674 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0074642 Системи та 
технології 
кібербезпеки

156,800

9



4 12970894 121132
3

Драгілєв Лев Ігорович 036487 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051049 Системи та 
технології 
кібербезпеки

165,000

5 13045447 121132
3

Заяць Вячеслав Андрійович 036515 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0100622 Системи та 
технології 
кібербезпеки

159,000

6 12983855 121132
3

Ісаєв Денис Германович 036711 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0070871 Системи та 
технології 
кібербезпеки

159,200

7 13001560 121132
3

Калішук Максим Олександрович 028350 M23 31.05.2023 
Диплом магістра

2023р. - 0098280 Системи та 
технології 
кібербезпеки

164,400

8 13016501 121132
3

Ласкажевський Владислав Олександрович 036510 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0089266 Системи та 
технології 
кібербезпеки

156,000

9 12952609 121132
3

Лісовський Владислав Валерійович 036483 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058228 Системи та 
технології 
кібербезпеки

160,800

10 13046115 121132
3

Міняйлюк Олександра Федорівна 036478 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054870 Системи та 
технології 
кібербезпеки

159,600

11 13017639 121132
3

Павленко Роман Андрійович 036485 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025083 Системи та 
технології 
кібербезпеки

161,200

12 12892049 121132
3

Псенков Михайло Юрійович 036512 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025981 Системи та 
технології 
кібербезпеки

162,800

13 12953202 121132
3

Пустолякова Діана Аркадіївна 036516 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048038 Системи та 
технології 
кібербезпеки

168,000

14 12965841 121132
3

Радецький Владислав Вячеславович 036519 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0077698 Системи та 
технології 
кібербезпеки

155,400

15 13022124 121132
3

Рожнітовський Богдан Сергійович 036480 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048452 Системи та 
технології 
кібербезпеки

163,000

10



16 12961383 121132
3

Семенов Ілля Сергійович 151509 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0087268 Системи та 
технології 
кібербезпеки

183,800

17 12820790 121132
3

Солонський Олександр Олександрович 036507 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071293 Системи та 
технології 
кібербезпеки

166,000

18 12896471 121132
3

Шкрамко Денис Миколайович 069090 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Системи та 
технології 
кібербезпеки

178,400

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1571/ст

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12954748 113137
9

Борщ Андрій Андрійович 036694 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053245 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

137,000

2 12961123 113137
9

Величківський Ілля Олегович 036649 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034379 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

137,400

12



3 12957547 113137
9

Гомель Ілля Олександрович 055947 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0097323 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

143,400

4 12914907 113137
9

Грибук Олександр Олександрович 036669 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0070949 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

146,000

5 12953472 113137
9

Жудра Данило Володимирович 183325 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0101104 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

135,800

6 12963175 113137
9

Журавель Андрій Петрович 036847 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036173 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

135,200

7 12905282 113137
9

Кулініч Олександр Сергійович 005891 B22 28.02.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065478 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

137,600

8 12794170 113137
9

Кульбашний Антон Ігорович 054927 M20 29.02.2020 
Диплом магістра

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

169,600

9 12914620 113137
9

Лобода Андрій Анатолійович 036661 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023063 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

137,200

10 12827434 113137
9

Максютенко Микола Миколайович 031663 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0080689 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

139,800

11 12884241 113137
9

Матвійчук Андрій Вікторович 036648 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023011 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

147,600

13



12 12976170 113137
9

Редчич Михайло Юрійович 036686 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058202 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

153,800

13 12982948 113137
9

Смаль Андрій Олександрович 036668 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043190 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

154,400

14 13052534 113137
9

Танцюра Дмитро Юрійович 036506 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058187 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

144,800

15 13038485 113137
9

Хукаленко Богдан Андрійович 036828 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071073 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

151,600

16 12951737 113137
9

Шафрай Ілля Юрійович 129416 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038758 Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

146,400

14


